SDB 系列
双向可编程直流电源
SDB 系列是一款集直流电源及回馈式负载于一体的双向可编程直流电源，既能实现 SOURCE 的功能，向
负载提供能量，又具备 SINK 的功能，吸收负载能量并回馈电网，实现双象限运行。
SDB 系列最高电压可达 2250V，支持多台并机，实现功率扩展,广泛应用于汽车电子、动力电池、光伏、
储能测试等领域。
产品特点
(1)源载一体设计，能量双向流动

备示波器功能，能够在界面上显示 IV/PV 曲线，并实时显示当前工作坐标点，简洁直观。
 能够模拟各种类型电池充放电特性，常用动力电池特性曲线可直接调用，也可自定义电池特性曲线
 能够对电池进行充放电操作，测试其容量、循环寿命和功率特性
 实现多种标准汽车功率网用曲线
汽车电子设备在启动和运行过程中可能遇到电源瞬变干扰，为确保设备能够经受考验，需要在测试时仿真
恶劣工况，根据行业相关标准，SDB 系列可输出各种标准曲线，实现汽车启动瞬间电压跌落及多种汽车电
子测试脉冲对电子设备的性能测试。
 并机功能实现扩容
当需要大功率输出时，可将同规格电源并联，实现多台并机扩容。并联简单，无复杂操作，硬件同步，精
确可靠。
 彩色触摸屏，结合实体按键，操作灵活，使用舒适。
 具备图形化上位机操作界面，可以方便实现序列测试、光伏模拟、电池模拟、电池充放电测试等功能。
规格型号
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
0-100V
SDB100-170 170A 5kW
0-300V
SDB300-75 75A 5kW
SDB100-340 340A 10kW SDB300-150 150A 10kW
SDB100-510 510A 15kW SDB300-225 225A 15kW
SDB100-510X 510A 20kW SDB300-225X 225A 20kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
0-500V
SDB500-40 40A 5kW
0-750V
SDB750-25 25A 5kW
SDB500-80 80A 10kW SDB750-50 50A 10kW
SDB500-120 120A 15kW SDB750-75 75A 15kW
SDB500-160 160A 20kW SDB750-80 80A 20kW
SDB500-240 240A 30kW SDB750-120 120A 30kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
0-1000V
SDB1000-40 40A 10kW
0-1500V
SDB1500-40 40A 15kW
SDB1000-80 80A 20kW SDB1500-80 80A 30kW
0-2250V
SDB2250-25 25A 15kW
SDB2250-40 40A 30kW
技术参数：
型号 SDB100-170 SDB100-340 SDB100-510 SDB100-510X
输出范围
电压 0～100V